

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

積算の内訳(工事設計書)

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、閲覧を行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					174,206,292	
間接工事費	21,828,784 + 46,401,502				68,230,286	
共通仮設費（計）	6,067,450 + 14,615,907 + 1,145,427				21,828,784	
共通仮設費（積上）					6,067,450	
共通仮設費（率）	$174,206,292 \times 8.39\% ((6.23\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				14,615,907	
現場環境改善費	$173,549,642 \times 0.66\%$				1,145,427	
現場管理費	$196,035,076 \times 23.67\% ((21.48\% + 1.50\%) \times 1.03)$				46,401,502	
工事原価	174,206,292 + 68,230,286				242,436,578	
一般管理費等	$242,436,578 \times 15.18\% (15.18\% \times 1.00) - 3,924$				36,797,948	
契約保証費	$242,436,578 \times 0.04\%$				96,974	
スクラップ					-31,500	
工事価格	242,436,578 + 36,797,948 + 96,974 - 31,500				279,300,000	
消費税等相当額	$279,300,000 \times 10.00\%$				27,930,000	
請負工事費	279,300,000 + 27,930,000				307,230,000	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					174,206,292	
護岸					174,206,292	
仮設工					14,817,659	
仮設鋼矢板工					13,579,310	
仮設鋼矢板打設					4,825,328	
1 仮設鋼矢板打設(1)	10H型、SYW295、購入、L=2.0m	枚	119.00	6,842	814,198	
2 仮設鋼矢板打設(2)	10H型+10H型、SYW295、購入、L=3.5m	枚	2.00	9,063	18,126	
3 仮設鋼矢板打設(棲部)(1)	10H型、SYW295、購入、L=3.5m	枚	2.00	8,634	17,268	
4 仮設鋼矢板打設(棲部)(2)	10H型、SYW295、購入、L=4.5m	枚	2.00	8,634	17,268	
5 仮設鋼矢板打設(棲部)(3)	10H型、SYW295、購入、L=5.5m	枚	2.00	10,361	20,722	
6 仮設鋼矢板打設(棲部)(4)	10H型、SYW295、購入、L=6.5m	枚	2.00	10,361	20,722	
7 仮設鋼矢板打設(棲部)(5)	10H型、SYW295、購入、L=7.5m	枚	2.00	12,505	25,010	
8 仮設鋼矢板打設(棲部)(6)	10H型、SYW295、購入、L=8.5m	枚	2.00	12,505	25,010	
9 仮設鋼矢板打設(棲部)(7)	10H型、SYW295、購入、L=9.5m	枚	2.00	12,505	25,010	
10 仮設鋼矢板打設(棲部)(8)	10H型、SYW295、購入、L=10.5m	枚	2.00	15,111	30,222	
11 仮設鋼矢板打設(棲部)(9)	Ⅲ型、SYW295、リース、L=11.5m	枚	13.00	197,900	2,572,700	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区IV工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 仮設鋼矢板打設(棲部)(10)	Ⅲ型+10H型、SYW295、購入、L=11.5m	枚	2.00	16,186	32,372	
13 仮設鋼矢板打設(棲部)(11)	Ⅲ型+Ⅲ型、SYW295、購入、L=11.5m	枚	1.00	257,900	257,900	
14 油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	2.00	474,400	948,800	
鋼矢板材料					8,753,982	
15 鋼矢板購入	10H型、SYW295	式	1.00	6,212,146	6,212,146	
16 異形矢板購入	異形矢板(10H型+10H型、Ⅲ型+10H型、Ⅲ型+Ⅲ型)、SYW295	式	1.00	2,442,000	2,442,000	
17 鋼矢板賃料	Ⅲ型、SYW295	式	1.00	99,836	99,836	
大型土のう工					1,238,349	
大型土のう工					888,241	
18 大型土のう製作・設置	耐候性(3年)、1.0m×1.0m×1.0m、発生土再利用	袋	109.00	8,149	888,241	
遮水シート					350,108	
19 遮水シート張	軟質塩化ビニル、t=1mm	m ²	218.00	1,606	350,108	
構造物撤去工					3,722,524	
舗装版撤去					133,458	
舗装版撤去					109,958	
20 舗装版切断	アスファルト舗装版、t=5cm	m	22.00	699.9	15,397	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 舗装版破碎	アスファルト舗装版、t=5cm	m ²	204.00	215.4	43,941	
22 アスファルト殻運搬	アスファルト殻	m ³	10.00	5,062	50,620	
処分					23,500	
23 アスファルト殻処分		m ³	10.00	2,350	23,500	
排水溝撤去					82,647	
排水溝撤去					61,497	
24 排水溝取壊し	PU300、有筋	m ³	3.00	17,351	52,053	
25 コンクリート殻運搬	有筋コンクリート	m ³	3.00	3,148	9,444	
処分					21,150	
26 コンクリート殻処分	有筋コンクリート、Co二次製品	m ³	3.00	7,050	21,150	
既設上部工撤去					3,455,709	
既設上部工撤去					2,843,709	
27 既設上部工切断	コンクリート舗装版	m	17.00	3,285	55,845	
28 上部コンクリート取壊し	鉄筋構造物	m ³	136.00	17,351	2,359,736	
29 コンクリート殻運搬	有筋コンクリート	m ³	136.00	3,148	428,128	
処分					612,000	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 コンクリート殻処分	有筋コンクリート	m ³	136.00	4,500	612,000	
タイロッド撤去					50,710	
タイロッド撤去					50,710	
31 タイロッド切断	φ28	m	1.00	4,543	4,543	
32 タイロッド撤去・仮置き	φ28	本	21.00	1,663	34,923	
33 タイロッド積込・荷卸	φ28	t	1.00	9,593	9,593	
34 タイロッド運搬	φ28	t	1.00	1,651	1,651	
土工					1,132,611	
土工					1,132,611	
掘削 (1)					145,681	
35 掘削	土砂、一次掘削(T.P.+1.55m以浅)	m ³	435.00	334.9	145,681	
掘削 (2)					199,983	
36 掘削(土砂)	土砂、二次掘削(T.P.+1.55m以深)	m ³	233.00	615	143,295	
37 積込(ルース)	土砂	m ³	233.00	243.3	56,688	
掘削 (3)					311,740	
38 掘削(裏込石)	裏込石	m ³	260.00	909	236,340	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区IV工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
39 積込(ル-ス)	裏込石	m ³	260.00	290	75,400	
土砂等運搬					367,673	
40 土砂等運搬(1)	土砂	m ³	668.00	396.2	264,661	
41 土砂等運搬(2)	裏込石	m ³	260.00	396.2	103,012	
整地					107,534	
42 整地(1)	土砂	m ³	559.00	131.3	73,396	
43 整地(2)	裏込石	m ³	260.00	131.3	34,138	
本体工〔鋼管矢板式〕					154,533,498	
鋼管矢板工					154,533,498	
鋼管矢板工					122,719,233	
44 鋼管矢板材料(1)	TYPE-A SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m (上杭：12.0m、中杭：12.0m、下杭：11.0m) N=11本	式	1.00	64,130,000	64,130,000	
45 鋼管矢板材料(2)	TYPE-B SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m (上杭：11.0m、中杭：12.0m、下杭：12.0m) N=10本	式	1.00	58,300,000	58,300,000	
46 鋼管矢板荷卸		本	63.00	4,591	289,233	
導材設置撤去					820,113	
47 導材設置撤去		m	29.00	24,575	712,675	
48 導材質料	H-300×300×10×15	式	1.00	107,438	107,438	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板打設					30,994,152	
49 鋼管矢板打設	SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m	本	21.00	1,475,912	30,994,152	
共通仮設費(積上)					6,067,450	
共通仮設					6,067,450	
共通仮設費					6,067,450	
運搬費					5,899,150	
建設機械器具等運搬(1)					5,643,744	
50 分解組立運搬	クローラクレーン50～55 t 吊	式	1.00	1,188,817	1,188,817	
51 分解組立運搬	クローラクレーン200t吊	式	1.00	4,454,927	4,454,927	
建設機械器具等運搬(2)					142,000	
52 運搬	バックホウ 超ロングアーム	式	1.00	142,000	142,000	
仮設材等運搬					113,406	
53 仮設材等運搬(1)	鋼矢板Ⅲ型、リース材	式	1.00	52,474	52,474	
54 仮設材等運搬(2)	導材、導杭	式	1.00	60,932	60,932	
技術管理費					168,300	
諸経費動向調査					120,000	

積算内訳表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
55 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
施工実態調査					48,300	
56 施工実態調査	矢板等打設引抜工	式	1.00	48,300	48,300	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：1

名称：仮設鋼矢板打設(1) 10H型、SYW295、購入、L=2.0m

1日当り (53枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とび工		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：53.00枚			6,842.00	362,667		

番号：2

名称：仮設鋼矢板打設(2) 10H型+10H型、SYW295、購入、L=3.5m

10枚

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.28	30,090.00	8,425		
とび工		人	0.56	32,950.00	18,452		
普通作業員		人	0.28	24,170.00	6,767		
パイプロハンマ杭打機運転	電動式・普通型 起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz	日	0.28	151,874.00	42,524		
雑材料	特定項目の%	%	19.00	76,168.00	14,471		
合 計	作業能力：10.00枚			9,063.00	90,639		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：3

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(1) 10H型、SYW295、購入、L=3.5m

1日当り(42枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上バイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：42.00枚			8,634.00	362,667		

番号：4

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(2) 10H型、SYW295、購入、L=4.5m

1日当り(42枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上バイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：42.00枚			8,634.00	362,667		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：5

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(3) 10H型、SYW295、購入、L=5.5m

1日当り (35枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：35.00枚			10,361.00	362,667		

番号：6

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(4) 10H型、SYW295、購入、L=6.5m

1日当り (35枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：35.00枚			10,361.00	362,667		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：7

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(5) 10H型、SYW295、購入、L=7.5m

1日当り (29枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：29.00枚			12,505.00	362,667		

番号：8

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(6) 10H型、SYW295、購入、L=8.5m

1日当り (29枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：29.00枚			12,505.00	362,667		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：9

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(7) 10H型、SYW295、購入、L=9.5m

1日当り (29枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：29.00枚			12,505.00	362,667		

番号：10

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(8) 10H型、SYW295、購入、L=10.5m

1日当り (24枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	123,447.00	123,447		
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とびエ		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	16.00	312,644.00	50,023		
合 計	作業能力：24.00枚			15,111.00	362,667		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：11

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(9) Ⅲ型、SYW295、リース、L=11.5m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.703	30,090.00	81,333		
特殊作業員		人	2.703	28,150.00	76,089		
とび工		人	5.405	32,950.00	178,094		
油圧式杭圧入引抜機運転	硬質地盤専用・排出ガス型(第3次)・普通鋼矢板用	日	2.703	350,700.00	947,942		
ラフレンクレーン運転	排出ガス型(2011年規制) 50～51 t 吊	日	2.703	145,800.00	394,097		
諸雑費(率+まるめ)		%	18.000	1,677,555.00	301,445		
合 計	作業能力：10.00枚			197,900.00	1,979,000		

番号：12

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(10) Ⅲ型+10H型、SYW295、購入、L=11.5m

10枚

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	30,090.00	15,045		
とび工		人	1.00	32,950.00	32,950		
普通作業員		人	0.50	24,170.00	12,085		
パイプロハンマ杭打機運転	電動式・普通型 起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz	日	0.50	151,874.00	75,937		
雑材料	特定項目の%	%	19.00	136,017.00	25,843		
合 計	作業能力：10.00枚			16,186.00	161,860		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：13

名称：仮設鋼矢板打設(棲部)(11) Ⅲ型+Ⅲ型、SYW295、購入、L=11.5m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.125	30,090.00	94,031		
特殊作業員		人	3.125	28,150.00	87,968		
とび工		人	6.250	32,950.00	205,937		
油圧式杭圧入引抜機運転	硬質地盤専用・排出ガス型(第3次)・広幅鋼矢板用	日	3.125	429,700.00	1,342,812		
ラフレンクレーン運転	排出ガス型(2011年規制) 50～51 t 吊	日	3.125	145,800.00	455,625		
諸雑費(率+まるめ)		%	18.000	2,186,373.00	392,627		
合 計	作業能力：10.00枚			257,900.00	2,579,000		

番号：14

名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.100	30,090.00	33,099		
特殊作業員		人	1.100	28,150.00	30,965		
とび工		人	2.190	32,950.00	72,160		
油圧式杭圧入引抜機運転	硬質地盤専用・排出ガス型(第3次)・普通鋼矢板用	日	0.590	350,700.00	206,913		
ラフレンクレーン運転	排出ガス型(2011年規制) 50～51 t 吊	日	0.900	145,800.00	131,220		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	474,357.00	43		
合 計	作業能力：1.00回			474,400.00	474,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：15

名称：鋼矢板購入 10H型、SYW295

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板購入	10H型	式	1.000	6,212,146.00	6,212,146		
合 計	作業能力：1.00式			6,212,146.00	6,212,146		

番号：16

名称：異形矢板購入 異形矢板（10H型+10H型、Ⅲ型+10H型、Ⅲ型+Ⅲ型）、SYW295

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板購入	異形矢板	式	1.000	2,442,000.00	2,442,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,442,000.00	2,442,000		

番号：17

名称：鋼矢板貫料 Ⅲ型、SYW295

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SYW295 Ⅲ型	t	8.97	11,130.00	99,836		
合 計	作業能力：1.00式			99,836.00	99,836		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：18

名称：大型土のう製作・設置 耐候性（3年）、1.0m×1.0m×1.0m、発生土再利用

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.294	30,090.00	8,846		
特殊作業員		人	0.294	28,150.00	8,276		
普通作業員		人	0.294	24,170.00	7,105		
大型土のう袋材	耐候性	袋	10.000	4,300.00	43,000		
バック材(クロー型)運転		日	0.294	47,710.00	14,026		
諸雑費（率＋まるめ）		%	1.000	24,227.00	237		
合 計	作業能力：10.00袋			8,149.00	81,490		

番号：19

名称：遮水シート張 軟質塩化ビニル、t＝1mm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遮水シート張	軟質塩化ビニル、t＝1mm	m2	1.000	1,606	1,606		
合 計	作業能力：1.00m2			1,606	1,606		

番号：20

名称：舗装版切断 アスファルト舗装版、t＝5cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装版、t＝5cm	m	1.000	699.9	699.9		
合 計	作業能力：1.00m			699.9	699.9		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：21

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装版、t=5cm

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装版、t=5cm	m 2	1.000	215.4	215.4		
合 計	作業能力：1.00m 2			215.4	215.4		

番号：22

名称：アスファルト殻運搬 アスファルト殻

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬	アスファルト殻	m 3	1.000	5,062	5,062		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,062	5,062		

番号：23

名称：アスファルト殻処分

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	As殻	m 3	100.000	2,350.00	235,000		
合 計	作業能力：100.00m 3			2,350.00	235,000		

番号：24

名称：排水溝取壊し PU300、有筋

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m 3	10.00	17,351.00	173,510		
合 計	作業能力：10.00m 3			17,351.00	173,510		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：25

名称：コンクリート殻運搬 有筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	有筋コンクリート	m3	1.00	3,148	3,148		
合 計	作業能力：1.00m3			3,148	3,148		

番号：26

名称：コンクリート殻処分 有筋コンクリート、Co二次製品

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	Co殻 二次製品	m3	100.000	7,050.00	705,000		
合 計	作業能力：100.00m3			7,050.00	705,000		

番号：27

名称：既設上部工切断 コンクリート舗装版

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設上部工切断	コンクリート舗装版	m	1.000	3,285	3,285		
合 計	作業能力：1.00m			3,285	3,285		

番号：28

名称：上部コンクリート取壊し 鉄筋構造物

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	17,351.00	173,510		
合 計	作業能力：10.00m3			17,351.00	173,510		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：29

名称：コンクリート殻運搬 有筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	有筋コンクリート	m3	1.00	3,148	3,148		
合 計	作業能力：1.00m3			3,148	3,148		

番号：30

名称：コンクリート殻処分 有筋コンクリート

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	Co殻 有筋	m3	100.000	4,500.00	450,000		
合 計	作業能力：100.00m3			4,500.00	450,000		

番号：31

名称：タイロッド切断 φ28

1日当り (12.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 20mm以上30mmまで	m	12.90	4,544.00	58,617		
合 計	作業能力：12.90m			4,543.00	58,617		

番号：32

名称：タイロッド撤去・仮置き φ28

1日当り (91本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200	8H	
とび工		人	1.00	32,950.00	32,950		
普通作業員		人	3.00	24,170.00	72,510		
雑材料	全体の%	%	0.50	150,660.00	753		
合 計	作業能力：91.00本			1,663.00	151,413		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：33

名称：タイロッド積込・荷卸 φ28

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイロッド積込・荷卸	φ28	t	1.000	9,593	9,593		
合 計	作業能力：1.00 t			9,593	9,593		

番号：34

名称：タイロッド運搬 φ28

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイロッド運搬	φ28	t	1.000	1,651	1,651		
合 計	作業能力：1.00 t			1,651	1,651		

番号：35

名称：掘削 土砂、一次掘削(T. P. +1.55m以浅)

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	土砂、一次掘削(T. P. +1.55m以浅)	m 3	1.000	334.9	334.9		
合 計	作業能力：1.00m 3			334.9	334.9		

番号：36

名称：掘削(土砂) 土砂、二次掘削(T. P. +1.55m以深)

100m 3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(クローラ型)超ロングアーム 運転	排ガス対策型(第2次基準値)バケット容量(山積0.4/平積0.3m3)	日	0.86	71,549.00	61,532	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 3			615.00	61,532		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：37

名称：積込(ルース) 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルース)	土砂	m ³	1.000	243.3	243.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			243.3	243.3		

番号：38

名称：掘削(裏込石) 裏込石

100m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.30	24,170.00	7,251		
バックホウ(クローラ型)超ロングアーム 運転	排出ガス対策型(第2次基準値)バケット容量(山積0.4/平積0.3m ³)	日	1.17	71,549.00	83,712	5.80H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ³			909.00	90,963		

番号：39

名称：積込(ルース) 裏込石

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルース)	裏込石	m ³	1.000	290	290		
合 計	作業能力：1.00m ³			290	290		

番号：40

名称：土砂等運搬(1) 土砂

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	土砂	m ³	1.000	396.2	396.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			396.2	396.2		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：41

名称：土砂等運搬(2) 裏込石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	裏込石	m3	1.000	396.2	396.2		
合 計	作業能力：1.00m3			396.2	396.2		

番号：42

名称：整地(1) 土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(1)	土砂	m3	1.000	131.3	131.3		
合 計	作業能力：1.00m3			131.3	131.3		

番号：43

名称：整地(2) 裏込石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(2)	裏込石	m3	1.000	131.3	131.3		
合 計	作業能力：1.00m3			131.3	131.3		

番号：44

名称：鋼管矢板材料(1) TYPE-A SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m N=11本

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(1)	TYPE-A SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m	本	11.00	5,830,000.00	64,130,000		
合 計	作業能力：1.00式			64,130,000.00	64,130,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：45

名称：鋼管矢板材料(2) TYPE-B SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m N=10本

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板(2)	TYPE-B SM570相当、φ1200× t 20、L=35.0m	本	10.00	5,830,000.00	58,300,000		
合 計	作業能力：1.00式			58,300,000.00	58,300,000		

番号：46

名称：鋼管矢板荷卸

1日当り(60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	153,955.00	153,955	8H	
世話役		人	1.00	30,090.00	30,090		
とび工		人	2.00	32,950.00	65,900		
普通作業員		人	1.00	24,170.00	24,170		
雑材料	全体の%	%	0.50	274,115.00	1,370		
合 計	作業能力：60.00本			4,591.00	275,485		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：47

名称：導材設置撤去

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	0.70	153,955.00	107,768	8H	
パイプロハンマ	電動式・普通型 60kW	日	0.70	34,940.00	24,458	7.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	5,222.00	3,655		
発動発電機	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	22,284.00	15,598		
世話役		人	0.80	30,090.00	24,072		
とび工		人	1.30	32,950.00	42,835		
溶接工		人	0.20	34,070.00	6,814		
普通作業員		人	0.80	24,170.00	19,336		
雑材料	全体の%	%	0.50	244,536.00	1,222		
合 計	作業能力：10.00m			24,575.00	245,758		

番号：48

名称：導材質料 H-300×300×10×15

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15×9m	本	4.00	17,267.00	69,068		
導梁	H300×300×10×15×10m	本	2.00	19,185.00	38,370		
合 計	作業能力：1.00式			107,438.00	107,438		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：49

名称：鋼管矢板打設 SM570相当、φ1200×t20、L=35.0m

10本

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	8.33	30,090.00	250,649		
とび工		人	25.00	32,950.00	823,750		
溶接工		人	16.67	34,070.00	567,946		
特殊作業員		人	8.33	28,150.00	234,489		
普通作業員		人	25.00	24,170.00	604,250		
クローラクレーン運転	油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排出ガス対策型(1次基準)200t吊	日	8.33	327,335.00	2,726,700	7.00H / 8H	
パイプロハンマ運転	ZERO-200IMR	日	8.33	456,017.00	3,798,621	4.70H / 8H	
油圧ハンマ運転	IHC S-280 (ラム重量13.5t)	日	8.33	655,862.00	5,463,330	2.30H / 8H	
雑材料	特定項目の%	%	2.00	14,469,735.00	289,394		
合 計	作業能力：10.00本			1,475,912.00	14,759,129		

番号：50

名称：分解組立運搬 クローラクレーン50～55t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	45,200.00	67,800	8H	
特殊作業員		人	5.50	28,150.00	154,825		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	222,625.00	966,192		
合 計	作業能力：1.00式			1,188,817.00	1,188,817		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：51

名称：分解組立運搬 クローラクレーン200t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	5.70	88,000.00	501,600	8H	
特殊作業員		人	20.50	28,150.00	577,075		
運搬費等率	特定項目の%	%	313.00	1,078,675.00	3,376,252		
合 計	作業能力：1.00式			4,454,927.00	4,454,927		

番号：52

名称：運搬 バックホウ 超ロングアーム

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	2.00	71,000.00	142,000		
合 計	作業能力：1.00式			142,000.00	142,000		

番号：53

名称：仮設材等運搬(1) 鋼矢板Ⅲ型、リース材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	39,019.00	39,019		
取卸し・積込み費用		式	1.00	13,455.00	13,455		
合 計	作業能力：1.00式			52,474.00	52,474		

番号：54

名称：仮設材等運搬(2) 導材、導杭

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	45,308.00	45,308		
取卸し・積込み費用		式	1.00	15,624.00	15,624		
合 計	作業能力：1.00式			60,932.00	60,932		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

番号：55

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：56

名称：施工実態調査 矢板等打設引抜工

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	矢板等打設引抜工	式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

単価表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

単価表番号：1

単価表名称：パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工) 電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板 900用) 60kW

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロハンマ(単体)[電動式・可変モーメント型])	ハット形鋼矢板用 起振力0～475kN 振動周波数17～20Hz 60kW	日	1.31	52,700.00	69,037		供用日換算
合 計					69,037		

単価表番号：2

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型) (陸上パイプロハンマによる場合)50～55t吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	76.00	142.50	10,830		
運転手(特殊)		人	1.00	29,170.00	29,170		
損料 (クローラクレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型])	排出ガス対策型(2014年規制) 50～55t吊	日	1.31	63,700.00	83,447		供用日換算
合 計					123,447		

単価表番号：3

単価表名称：パイプロハンマ杭打機運転 電動式・普通型 起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.00	29,170.00	29,170		
軽油	パトロール給油	L	76.00	142.50	10,830		
損料 (パイプロハンマ(単体)[電動式・普通型])	起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz 60kW	日	1.31	21,700.00	28,427		供用日換算
損料 (クローラクレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ型])	排出ガス対策型(2014年規制) 50～55t吊	日	1.31	63,700.00	83,447		供用日換算
合 計					151,874		

単価表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

単価表番号：4

単価表名称：油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤専用・排出ガス型(第3次)・普通鋼矢板用

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	171.000	142.50	24,367		
損料（油圧式杭圧入引抜機〔E式ユニット（硬質地盤用）〕）	排ガス型（第3次） 普通鋼矢板用 圧入8 O O k N	日	1.490	219,000.00	326,310		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	350,677.00	23		
合 計					350,700		

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレンクレーン運転 排出ガス型(2011年規制) 50～51 t 吊

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	29,170.00	29,170		
軽油		L	128.000	142.50	18,240		
損料（ラフテレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	排出ガス対策型（2011年規制）50～51 t 吊	日	1.490	66,000.00	98,340		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	145,750.00	50		
合 計					145,800		

単価表番号：6

単価表名称：油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤専用・排出ガス型(第3次)・広幅鋼矢板用

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	171.000	142.50	24,367		
損料（油圧式杭圧入引抜機〔E式ユニット（硬質地盤用）〕）	排ガス型（第3次） 広幅鋼矢板用 圧入8 O O k N	日	1.490	272,000.00	405,280		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	429,647.00	53		
合 計					429,700		

単価表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

単価表番号：7

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	29,170.00	29,170		
軽油		L	63.000	142.50	8,977		
賃料（バックホウ（クローラ型）〔後方超小旋回・クレーン付〕）	山積0.45m ³ （平積0.35m ³ ）吊2.9t	日	1.280	7,470.00	9,561		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,708.00	2		
合 計					47,710		

単価表番号：8

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	25t吊	日	1.00	45,200.00	45,200		
合 計					45,200		

単価表番号：9

単価表名称：バックホウ（クローラ型）超ロングアーム運転 排出ガス対策型（第2次基準値）バケット容量（山積0.4/平積0.3m³）

5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	29,170.00	29,170		
軽油	パトロール給油	L	87.00	142.50	12,397		
損料（バックホウ（クローラ型）〔超ロングアーム型〕）	排ガス型（第2次） 山積0.4m ³ 15～19m	時間	5.80	1,750.00	10,150		運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）〔超ロングアーム型〕）	排ガス型（第2次） 山積0.4m ³ 15～19m	日	1.48	13,400.00	19,832		供用日
合 計					71,549		

単価表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

単価表番号：10

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	142.50	17,955		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	136,000.00	136,000		
合 計					153,955		

単価表番号：11

単価表名称：パイプロハンマ 電動式・普通型 60kW

1日当り 7.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(パイプロハンマ(単体)[電動式・普通型])	起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz 60kW	時間	7.00	2,120.00	14,840		運転時間
損料(パイプロハンマ(単体)[電動式・普通型])	起振力461～480kN 振動周波数17～21Hz 60kW	日	1.50	13,400.00	20,100		供用日
合 計					34,940		

単価表番号：12

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	22.00	142.50	3,135		
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料(電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.80	729.00	1,312		供用日
合 計					5,222		

単価表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

単価表番号：13

単価表名称：発電発電機（排出ガス対策型）150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	142.50	15,960		
賃料（発電発電機(排出ガス対策型)）	150kVA	日	1.18	5,360.00	6,324		
合 計					22,284		

単価表番号：14

単価表名称：クローラクレーン運転 油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排出ガス対策型(1次基準) 200t吊

7.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.00	29,170.00	29,170		
軽油	パトロール給油	L	126.00	142.50	17,955		
損料（クローラクレーン）	油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排出ガス対策型(1次基準) 200t吊	時間	7.00	12,100.00	84,700		運転時間
損料（クローラクレーン）	油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排出ガス対策型(1次基準) 200t吊	日	1.33	147,000.00	195,510		供用日
合 計					327,335		

単価表番号：15

単価表名称：バイプロハンマ運転 ZERO-200IIMR

4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	258.00	142.50	36,765		
損料（バイプロハンマ）	ZERO-200IIMR	時間	4.70	27,700.00	130,190		運転時間
損料（バイプロハンマ）	ZERO-200IIMR	日	1.38	143,000.00	197,340		供用日
損料（バイプロハンマ用鋼管チャック装置）	180kW用	時間	4.70	7,800.00	36,660		運転時間
損料（バイプロハンマ用鋼管チャック装置）	180kW用	日	1.38	39,900.00	55,062		供用日
合 計					456,017		

単価表

令和7年度 四日市港海岸塩浜地区Ⅳ工区護岸(改良)本体工事

単価表番号：16

単価表名称：油圧ハンマ運転 IHC S-280 (ラム重量13.5 t)

2.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	101.00	142.50	14,392		
損料(油圧ハンマ)	IHC S-280(ラム重量13.5 t)	時間	2.30	50,300.00	115,690		運転時間
損料(油圧ハンマ)	IHC S-280(ラム重量13.5 t)	日	1.38	381,000.00	525,780		供用日
合 計					655,862		

単価表番号：17

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	88,000.00	88,000		
合 計					88,000		